

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "Monseñor Oscar Arnulfo Romero y Galdámez", Ciudad Barrios, San Miguel		UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:101	
UACI del Hospital de Ciudad Barrios		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>San Miguel 02 de Julio del 2015</b>	No.Orden:77/2015	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>			<b>NIT</b>	
NOE ALBERTO GUILLEN			09040412560016	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--COMPRAS DE MATERIALES DE OFICINA	-	-
12	Cada Uno	CODIGO:80102125 Plumón punto grueso, color azul. OFRECEN: OPCION 1 Plumón punto grueso azul, Origen: JAPON marca: Artline	\$0.59	\$7.08
15	Cada Uno	CODIGO:80102130 Plumón punto grueso, color negro OFRECEN: OPCION 1 Plumón punto grueso color negro, Origen: JAPON marca: Artline	\$0.59	\$8.85
6	Cada Uno	CODIGO:80102135 Plumón punto grueso, color rojo OFRECEN: OPCION 1 Plumon punto grueso color rojo, Origen: JAPON marca: Artline	\$0.59	\$3.54
1	Cada Uno	CODIGO:80102070 Plumón flourescente, color amarillo OFRECEN: OPCION 1 Plumon flourescente color amarillo, Origen: JAPON marca: Artline	\$0.51	\$0.51
3	Cada Uno	CODIGO:80103190 Perforadora de dos ojetes estandar. OFRECEN: OPCION 1 Perforadora de dos ojetes standard de 20 hjs metalico negro Origen: V/PAISES marca: Aos	\$1.99	\$5.97
1	Cada Uno	CODIGO:80103025 Engrapadora industrial para uso de oficina . OFRECEN: Engrapadora industrial para uso de oficina para 210 hjs Origen: TAIWAN marca: Kw-Trio	\$24.04	\$24.04
25	Cada Uno	CODIGO:80103030 Fastener de 8 cm, caja. OFRECEN: Fastener de 8 cm, caja de 50U, Origen: V/PAISES marca: Aos	\$0.77	\$19.25
3	Cada Uno	CODIGO:80103143 Almohadilla para sello numero 1, color azul. OFRECEN: Almohadilla para sello N° 1 color azul, Origen: JAPON marca: Artline	\$1.85	\$5.55
6	Cada Uno	CODIGO:80103145 Almohadilla para sello numero 2, color azul. OFRECEN: Almohadilla para sello N° 2 color azul, Origen: JAPON marca: Artline	\$3.95	\$23.70
10	Cada Uno	CODIGO:80103233 Tinta color azul para almohadilla de sello (frasco de 2 onzas con gotero) OFRECEN: Tinta color azul para almohadilla de sello (frasco de 2 onzas con gotero) Origen: V/PAISES marca: Evano	\$0.97	\$9.70
3	Cada Uno	CODIGO:80103225 Tijera mediana de (7-8) pulgadas aproximadamente para papel. OFRECEN: Tijera mediana de 8 pulgadas metalica, Origen: V/PAISES marca: Aos	\$0.55	\$1.65
2	Cada Uno	CODIGO:80103516 Calculadora con funciones básicas para escritorio, fuente solar y/o bateria. OFRECEN: Calculadora con funciones basicas para escritorio de bateria 12 digitos Origen: V/PAISES marca: Casio	\$5.65	\$11.30
2	Cada Uno	CODIGO:80103175 Numeradora de hule, de 2 1/4 de 6 a 8 digitos. OFRECEN: Numeradora de hule de 6 digitos metalico, Origen: TAIWAN marca: Kw-Trio	\$26.70	\$53.40
2	Cada Uno	CODIGO:80103035 Fechador de hule 1 1/2 x 1 3/4. OFRECEN: Fechador de hule 1 1/2 X 1 1/4 , Origen: V/PAISES marca: Aos	\$1.35	\$2.70
15	Cada Uno	CODIGO:80103180 Pegamento blanco, frasco de 8 onzas OFRECEN: Pegamento blanco de 8 onzas, frasco, Origen: NACIONAL marca: Artis	\$0.99	\$14.85
2	Cada Uno	CODIGO:81504450 Pegamento silicon, frasco de 100 ml OFRECEN: Pegamento silicon de 100 ml, Origen:NACIONAL marca: Artis	\$1.06	\$2.12
1	Cada Uno	CODIGO:80103055 Cinta adhesiva transparente de 1/2, aproximadamente 36 yda, rollo OFRECEN: OPCION 1 Cinta adhesiva transparente de 1/2X36 yardas aproximadamente, rollo, Origen: JAPON marca: 3M	\$1.33	\$1.33
1	Cada Uno	CODIGO:80103060 Cinta adhesiva transparente de 2 de ancho (para empaque) rollo. OFRECEN: OPCION 1 Cinta adhesiva transparente de 2 de ancho para empaque rollo, Origen: JAPON marca: 3M	\$0.69	\$0.69



2	Cada Uno	CODIGO:80103596 Sujeta documentos de 2", caja. OFRECEN: Sujeta documentos de 2", caja, Origen: V/PAISES marca: Aos	\$1.88	\$3.76
4	Cada Uno	CODIGO:80208130 Cinta color negro para maquina de escribir manual. OFRECEN: Cinta color negra para maquina manual, Origen: MEXICO marca: Pelikan	\$0.85	\$3.40
2	Cada Uno	CODIGO:80208135 Cinta bicolor para maquina de escribir manual. OFRECEN: Cinta bicolor para maquina de escribir manual, Origen: MEXICO marca: Pelikan	\$0.85	\$1.70
3	Cada Uno	CODIGO:80201084 Memoria via puerto USB de 16 GB OFRECEN: Memoria via puerto USB de 16GB, Origen: V/PAISES marca: Kingston	\$9.04	\$27.12
100	Cada Uno	CODIGO:80104010 Archivador de palanca tamaño carta. OFRECEN: Archivador de palanca tamaño carta, Origen: COSTA RICA marca: Ampo	\$1.32	\$132.00
<b>TOTAL.....</b>			-	\$364.21

SON: trescientos sesenta y cuatro 21/100 dolares

OBSERVACION: Libre Gestión #0042-2015 El administrador de esta orden de compras es la Srta. Carolina Elizabeth Cruz Pineda o el Sr. José Javier Benitez Tiempo de Entrega: 5 Dias Habiles Maximo de recibida orden de compras. Lugar de entrega: Almacen de Hospital Nacional de Ciudad Barrios. Garantia del Producto: 3 Meses por desperfectos de fabricación y no por mal uso.

LUGAR DE ENTREGA: ENTREGAR EN ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE CIUDAD BARRIOS

LUGAR DE EMISIÓN: N/A

 <p style="text-align: center;"><i>[Signature]</i></p> <p style="text-align: center;">Titular o Designado</p>	 <p style="text-align: center;"><i>[Signature]</i></p> <p style="text-align: center;">Suministrante</p>
--	--

Elaborado por: eereyes